BATT2X
 FT 2   04/05/2016   AM
Ce document est confidentiel. Il est la propriété de CAE GROUPE. Le contenu et les images ne sont pas
contractuels et peuvent changer à tout moment. Le document ne doit pas être copié ou changé sous
aucune forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE Groupe.           www.cae-groupe.fr
Application  Application
Ces câbles sont utilisés pour l'alimentation de chargeurs de batteries et pour le
raccordement des chargeurs avec les accumulateurs de chariots élévateurs et de

(HxL) mm
Outer Ø
(HxL) mm
Poids de
cuivre
kg/km
Copper
weight
kg/km
Poids
kg/km
Weight
kg/km
BATT2X4 2 X 4 5.7 X 12.4 76 114
BATT2X6 2 X 6 6.3 X 13.6 116 158
BATT2X10 2 X 10 7.6 X 16.2 192 275
BATT2X16 2 X 16 8.8 X 18.6 308 390
Réferences
Item no.
Dimensions
n x mm²
Dimension
n x mm²
Ø extérieur
(HxL) mm
Outer Ø
(HxL) mm
Poids de
cuivre
kg/km
Copper
weight
kg/km
Poids
kg/km
Weight
kg/km
BATT2X25 2 X 25 10.4 X 21.8 480 570
BATT2X35 2 X 35 11.7 X 24.4 672 780
BATT2X50 2 X 50 13.5 X 28.0 960 1.100
BATT2X70 2 X 70 15.3 X 31.6 1.344 1.500
• versions spéciales, autres dimensions, sections, couleur de la gaine et des conducteurs sur demande
• we are pleased to produce special versions, other dimensions, core and jacket colours on request.